
 

 

Departament Zamówień Publicznych 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa 

e-mail: przetargi-kzgw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

  

Warszawa, dnia 29 stycznia 2020 r. 

KZGW/KIT/239/2020  

KAZ.2810.43.2020(7) 

 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: „Usługi specjalizowanego wsparcia systemów 
Microsoft”, (nr postępowania: KZGW/KIT/239/2020). 

 

 

 Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd 
Gospodarki Wodnej, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), informuje że  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Usługi specjalizowanego 
wsparcia systemów Microsoft”, nr postępowania KZGW/KIT/239/2020 – dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej, złożonej przez: 

 

T-SYSTEMS POLSKA Sp. z o. o. 
ul. Św. Antoniego 7, 

50 – 073 Wrocław 
 
 

 Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotowego zamówienia za cenę brutto:  

145 386,00 zł (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt sześć złotych). 

 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów 

oceny ofert, określonych w niniejszym postępowaniu. 

 

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny 

ofert. 

 

 

 

 



 

 

 

 Strona 2 / 2 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma), 
siedziba  
i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto/ 
maks.60%  

Oferowana miesięczna 
liczba roboczogodzin 

miesięcznie/ 
 maks. 30 pkt 

24 -    0 pkt 
32 – 10 pkt 
40 – 20 pkt 
48 – 30 pkt 

Oferowany termin 
wykonania przeglądu 
zerowego i przejęcia 

serwisowania/ 
maks. 10 pkt 

do 3 dni – 10 pkt 
4 - 6 dni – 5 pkt 
7 - 9 dni – 2 pkt 

równe 10 dni  - 0 pkt 

Razem 
pkt 

 
 
1 

 
KA - NA Sp. z. o. o. 
Al. Krakowska 20a, 
05-090 Raszyn 
 
 

283 392,00 zł 

30,78 pkt 

48 roboczogodzin 

30 pkt 

do 3 dni 

10 pkt 
70,78 

 
 
2 

 
T - System Polska  
Sp. z o. o.  
ul. Św. Antoniego 7,  
50 – 073 Wrocław  
  

145 386,00 zł  

 60 pkt 

48 roboczogodzin 

30 pkt 

do 3 dni 

10 pkt 
100 

 
 
 
3 

 

Integrity Partners  
Sp. z o. o. 

ul. Chłodna 51,  

00-867 Warszawa 
 

232 337,16 zł 

37,55 pkt 

48 roboczogodzin 

 30 pkt 

do 3 dni 

10 pkt  
77,55 

 

 

Zatwierdził z upoważnienie  
 

Piotr Komisarczyk  
 

Kierownik Wydziału 
Obsługi Zamówień 

 


